

# JEDNOSTKOWY RAPORT OKRESOWY



**MADMIND**  
■ STUDIO

## **Madmind Studio S.A.**

### **II KWARTAŁ 2021 ROKU**

Bydgoszcz, 16. sierpnia 2021 r.

**DANE EMITENTA:**

Madmind Studio **Spółka Akcyjna**

ul. Grunwaldzka 229

KRS 0000881025 Sąd Rejonowy w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy KRS

Kapitał zakładowy: 5 999 000 zł

tel./fax +48 793 148 865

m a d m i n d - s t u d i o . c o m

ir@madmind-studio.com

*Autoryzowany doradca: INC S.A.*

**OSOBY NADZORUJĄCE I ZARZĄDZAJĄCE**

**ZARZĄD**

Prezes Zarządu

Tomasz Dutkiewicz

**RADA NADZORCZA**

Justyna Łusiak – Przewodnicząca Rady Nadzorczej

Kacper Bartosz Baryła – Członek Rady Nadzorczej

Grzegorz Arkadiusz Czarnecki – Członek Rady Nadzorczej

Tomasz Supeł – Członek Rady Nadzorczej

Marek Małecki – Członek Rady Nadzorczej

Madmind Studio S.A. jest niezależnym studiem deweloperskim, którego działalność koncentruje się na produkcji i wydawaniu gier z gatunku akcji i horroru. Spółka produkuje gry na platformę PC i zleca wykonywanie portów na platformy PlayStation, Xbox One, Nintendo Switch czy platformy wirtualnej rzeczywistości (ang. Virtual Reality - VR) podmiotom zewnętrznym.

Wydane przez Spółkę gry utrzymane są w klimacie survival horroru, a ich akcja ma miejsce w autorskiej wizji piekła. Obecnie w przygotowaniu jest kolejny tytuł na PC: Succubus.

**I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE (dane w PLN)****BILANS**

Wyszczególnienie	Stan na 30.06.2021	Stan na 30.06.2020
<b>AKTYWA</b>		
<b>A. AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>18 498,00</b>	<b>40 155,98</b>
<b>I. Wartości niematerialne i prawne</b>		<b>346,5</b>
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2. Wartość firmy		
3. Inne wartości niematerialne i prawne		346,50
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
<b>II. Rzeczowe aktywa trwałe</b>		<b>22009,48</b>
1. Środki trwałe		22 009,48
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)		
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		
c) urządzenia techniczne i maszyny		22 009,48
d) środki transportu		
e) inne środki trwałe		
2. Środki trwałe w budowie		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek		
<b>III. Należności długoterminowe</b>	<b>17800</b>	<b>17800</b>
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Od pozostałych jednostek	17 800,00	17 800,00
<b>IV. Inwestycje długoterminowe</b>		
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe		
a) w jednostkach powiązanych		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
c) w pozostałych jednostkach		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4. Inne inwestycje długoterminowe		
<b>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>698</b>	<b>0</b>
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
<b>Wyszczególnienie</b>		
	<b>Stan na 30.06.2021</b>	<b>Stan na 30.06.2020</b>
<b>B. AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>6 702 893,08</b>	<b>6 089 872,34</b>
<b>I. Zapasy</b>	<b>5 047 026,86</b>	<b>3 121 205,80</b>
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku	5 047 026,86	3 121 205,80
3. Produkty gotowe		
4. Towary		
5. Zaliczki na dostawy		
<b>II. Należności krótkoterminowe</b>	<b>793 435,50</b>	<b>672 336,34</b>
1. Należności od jednostek powiązanych		0
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		0
- do 12 miesięcy		0
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
- do 12 miesięcy		

- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
<b>3. Należności od pozostałych jednostek</b>	<b>793435,5</b>	<b>672336,34</b>
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	41432,34	27653,32
- do 12 miesięcy	41432,34	27653,32
- powyżej 12 miesięcy		
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	739 151,79	627 892,49
c) inne	12 851,37	16 790,53
d) dochodzone na drodze sądowej		
<b>III. Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>862041,81</b>	<b>2293433,99</b>
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	862041,81	2293433,99
a) w jednostkach powiązanych		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	862041,81	2293433,99
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	862041,81	2293433,99
- inne środki pieniężne		
- inne aktywa pieniężne		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
<b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>388,91</b>	<b>2896,21</b>
<b>C. NALEŻNE WPLĄTY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY</b>		<b>230000</b>
<b>D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE</b>		
<b>AKTYWA RAZEM:</b>	<b>6 721 391,08</b>	<b>6 360 028,32</b>
<b>Wyszczególnienie</b>	<b>Stan na</b>	<b>Stan na</b>
	<b>30.06.2021</b>	<b>30.06.2020</b>
<b>PASYWA</b>		
<b>A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>	<b>6 380 947,21</b>	<b>6 120 425,59</b>
<b>I. Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>112 000,00</b>	<b>103 000,00</b>
<b>II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>		
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
<b>III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>	<b>5 566 782,37</b>	<b>3 143 496,37</b>
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
<b>IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:</b>		<b>2 547 000,00</b>
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
- na udziały (akcje) własne		
<b>V. Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>	<b>745 071,62</b>	<b>0,00</b>
<b>VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego</b>	<b>-42 906,78</b>	<b>326 929,22</b>
<b>VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>		
<b>B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.</b>	<b>340 443,87</b>	<b>239 602,73</b>
<b>I. Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>141 499,00</b>	<b>0,00</b>
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	141 499,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		
- długoterminowa		
- krótkoterminowa		
3. Pozostałe rezerwy		
- długoterminowa		
- krótkoterminowa		
<b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>		<b>50 086,68</b>
1. Wobec jednostek powiązanych		50 086,68
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Wobec pozostałych jednostek		
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) zobowiązania wekslowe		
e) inne		
<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>198 944,87</b>	<b>189 516,05</b>
1. Wobec jednostek powiązanych		1 137,94
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		1 048,71
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		89,23
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		

b) inne		
3. Wobec pozostałych jednostek	198 944,87	188 378,11
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	11 026,69	7 222,55
- do 12 miesięcy	11 029,69	7 222,55
- powyżej 12 miesięcy		
e) zaliczki otrzymane na dostawy		
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	127 034,74	128 299,25
h) z tytułu wynagrodzeń	58 844,45	51 875,62
i) inne	2 038,99	980,69
4. Fundusze specjalne		
<b>IV. Rozliczenia międzyokresowe</b>		
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
- długoterminowe		
- krótkoterminowe		
<b>PASYWA RAZEM:</b>	<b>6 721 391,08</b>	<b>6 360 028,32</b>

### RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY)

Wyszczególnienie	Od 01.04.2021	Od	Od	Od
	do 30.06.2021	01.04.2020	01.01.2021	01.01.2020
		do	do	do
		30.06.2020	30.06.2021	30.06.2020
<b>A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,</b>	<b>591 043,56</b>	<b>682 093,12</b>	<b>1 227 699,83</b>	<b>1 371 884,30</b>
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	<i>103 321,84</i>	<i>146 615,28</i>	<i>103 321,84</i>	<i>146 615,28</i>
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	244 565,61	305 816,65	338 992,01	432 139,85
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodania, zmniejszenie - wartość ujemna)	346 477,95	376 276,47	888 707,82	939 744,45
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00		
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>620 405,29</b>	<b>410 620,77</b>	<b>1 255 124,17</b>	<b>1 004 078,94</b>
I. Amortyzacja	934,14	2 527,46	2 627,38	5 054,92
II. Zużycie materiałów i energii	5 667,93	1 905,03	18 078,96	6 091,46
III. Usługi obce	179 036,00	87 190,14	349 349,22	226 166,10
IV. Podatki i opłaty, w tym:	529,20	406,00	1 516,17	1 244,15
- podatek akcyzowy	0,00	0,00		
V. Wynagrodzenia	362 084,39	280 667,11	740 670,23	678 350,87
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	40 581,31	37 186,50	79 620,79	85 735,64
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	31 572,32	738,53	63 261,42	1 435,80
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00		
<b>C. Wynik ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-29 361,73</b>	<b>271 472,35</b>	<b>-27 424,34</b>	<b>367 805,36</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1,68</b>	<b>0,49</b>	<b>2,09</b>	<b>0,98</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00		
II. Dotacje	0,00	0,00		
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00		
IV. Inne przychody operacyjne	1,68	0,49	2,09	0,98
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>-0,01</b>	<b>0,51</b>	<b>245,99</b>	<b>430,29</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00		
III. Inne koszty operacyjne	-0,01	0,51	245,99	430,29
<b>F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-29 360,04</b>	<b>271 472,33</b>	<b>-27 668,24</b>	<b>367 376,05</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00		
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00		

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00		
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00		
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00		
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00		
V. Inne	0,00	0,00		
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>6 648,08</b>	<b>6 945,63</b>	<b>15 238,54</b>	<b>6 968,83</b>
I. Odsetki, w tym:	0,00	86,68		109,88
- dla jednostek powiązanych	0,00	63,48		86,68
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00		
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00		
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00		
IV. Inne	6 648,08	6 858,95	15 238,54	6 858,95
<b>I. Wynik brutto (I+/-J)</b>	<b>-36 008,12</b>	<b>264 339,74</b>	<b>-42 906,78</b>	<b>360 407,22</b>
J. Podatek dochodowy	0,00	24 727,00		33 478,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00		
<b>L. Wynik netto (K-L-M)</b>	<b>-36 008,12</b>	<b>239 612,74</b>	<b>-42 906,78</b>	<b>326 929,22</b>

## RACHUNEK PRZEPIŃWÓW PIENIĘŻNYCH (METODA POŚREDNIA)

Wyszczególnienie	Od	Od	Od	Od
	01.04.2021 do 30.06.2021	01.04.2020 do 30.06.2020	01.01.2021 do 30.06.2021	01.01.2020 do 30.06.2020
<b>A. PRZEPIŃWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>				
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	<b>-36 008,12</b>	<b>87 316,48</b>	<b>-42 906,78</b>	<b>326 929,22</b>
<b>II. Korekty razem</b>	<b>-317 014,05</b>	<b>-312 836,64</b>	<b>-868 195,00</b>	<b>-720 710,72</b>
1. Amortyzacja	2 527,46	2 527,46	2 627,38	5 054,92
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych				
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)				
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej				
5. Zmiana stanu rezerw				
6. Zmiana stanu zapasów	-313 340,69	-327 617,86	-888 869,50	-943 201,60
7. Zmiana stanu należności	-562,94	13 934,90	17 562,20	183 680,53
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-5 621,30	-3 585,60	-34 390,76	30 872,06
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-16,58	1 904,46	34 875,68	2 883,37
10. Inne korekty				
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)</b>	<b>-353 022,17</b>	<b>-225 520,16</b>	<b>-911 101,78</b>	<b>-393 781,50</b>
<b>B. PRZEPIŃWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>				
<b>I. Wpływy</b>	<b>0,00</b>	<b>2 450 660,46</b>	<b>0,00</b>	<b>2 450 660,46</b>
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:				

a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach				
-zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne		2 450		2 450
		660,46		660,46
<b>II. Wydatki</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:				
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach				
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne				
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>0,00</b>	<b>2 450</b>	<b>0,00</b>	<b>2 450</b>
		<b>660,46</b>		<b>660,46</b>
<b>C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>				
<b>I. Wpływy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych				
2. Kredyty i pożyczki				
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				
<b>II. Wydatki</b>	<b>34 714,00</b>	<b>0,00</b>	<b>34 714,00</b>	<b>0,00</b>
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek				
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
8. Odsetki				
9. Inne wydatki finansowe	34 714,00		34 714,00	0,00
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>-34 714,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-34 714,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>-387</b>	<b>2 225</b>	<b>-945</b>	<b>2 056</b>
	<b>736,17</b>	<b>140,30</b>	<b>815,78</b>	<b>878,96</b>
<b>E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM</b>				
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
<b>F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU</b>	<b>1 249</b>	<b>68 293,69</b>	<b>1 807</b>	<b>236 555,03</b>
	<b>777,98</b>		<b>857,59</b>	
<b>G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM</b>	<b>862 041,81</b>	<b>2 293</b>	<b>862 041,81</b>	<b>2 293</b>
		<b>433,99</b>		<b>433,99</b>

### ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Wyszczególnienie	Stan na 30.06.2021	Stan na 30.06.2020
<b>I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)</b>	<b>6 458 567,99</b>	<b>3 243 496,37</b>
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		0,00
b) korekty błędów podstawowych		0,00
<b>I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>6 458 567,99</b>	<b>3 243 496,37</b>
<b>1. Kapitał podstawowy na początek okresu</b>	<b>112 000,00</b>	<b>20 000,00</b>
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	0,00	83 000,00

a) zwiększenia (z tytułu)		
- wydania udziałów (emisji akcji)		
- inne		83 000,00
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- umorzenia udziałów (akcji)		
- inne		
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	112 000,00	103 000,00
<b>2. Kapitał zapasowy na początek okresu</b>	<b>5 601 496,37</b>	<b>2 220 660,46</b>
2.1. Zmiany kapitału zapasowego		922 835,91
a) zwiększenia (z tytułu)		922 835,91
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
- podziału zysku (ustawowo)		
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
- inne		922 835,91
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- pokrycia straty		
- inne	34 714,00	
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	5 566 782,37	3 143 496,37
<b>3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny		
a) zwiększenia (z tytułu)		
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- zbycia środków trwałych		
- ...		
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu		
<b>4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>80 000,00</b>
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych		
a) zwiększenia (z tytułu)		2 467 000,00
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- ...		
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	2 547 000,00
<b>5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>745 071,62</b>	<b>0,00</b>
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	745 071,62	
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	745 071,62	
a) zwiększenia (z tytułu)		
- podziału zysku z lat ubiegłych		
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- ...		
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	745 071,62	
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu		
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
5.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
a) zwiększenia (z tytułu)		
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- ...		
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	745 071,62	
<b>6. Wynik netto</b>	<b>-42 906,78</b>	<b>1 528 847,60</b>
a) zysk netto		326 929,22
b) strata netto	-42 906,78	0,00
c) odpisy z zysku		0,00
<b>II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>6 380 947,21</b>	<b>6 120 425,59</b>
<b>III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>		

## II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI



Raport okresowy Madmind Studio S.A. za II kwartał 2020 r. został sporządzony zgodnie z postanowieniami Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku New Connect”. Spółka prowadzi księgi rachunkowe zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 r. (z późn. zmian.) o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność. Spółka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią. Walutą sprawozdawczą jest złoty polski (PLN). W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. W bieżącym okresie sprawozdawczym spółka nie dokonywała zmiany zasad (polityki) rachunkowości. Raport okresowy za II kwartał 2021 r. nie podlegał badaniu ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badań sprawozdań finansowych.

### **III. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPLYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE**

W II kwartale 2021 r. Emitent koncentrował się na ukończeniu gry Succubus, której premiera planowana jest na 5 października 2021 roku na platformie Steam. Dnia 22.07.2020 roku miała miejsce premiera fragmentu gry, pod nazwą Succubus: Prologue (na platformie Steam). W dniu 26 kwietnia 2021 roku na platformie Steam została udostępniona wersja demo gry Succubus. Na dzień 5.05.2021 r. poziom wishlisty tytułu kształtował się na poziomie około 215 tys., a udostępniony Prolog został oceniony bardzo pozytywnie - na platformie Steam oddano 4210 opinii, w tym 83% pozytywnych. W dniu 16 sierpnia wishlista wynosi około 250 tys., a prolog ma nadal wysokie 83% pozytywnych ocen.

Wskazać należy, że Emitent wygenerował w II kwartale 2021 r. przychody w wysokości 591.043,56 zł, oznacza to spadek w porównaniu do analogicznego okresu w roku 2020, co jest spowodowane spadkiem zainteresowania grą Agony, która swoją premierę miała 29 maja 2018 r. Spółka zamknęła II kwartał 2021 r. ze stratą w wysokości 36 008,12 zł, co spowodowane jest faktem, że Spółka nie wydała żadnej nowej gry w II kwartale 2021 roku, ponosiła natomiast koszty związane z produkcją nowych tytułów.

Wartości wykazane w rachunku zysków i strat odpowiadają kosztom poniesionym na produkcję gier Emitenta i znajdują swoje odzwierciedlenie w pozycji bilansowej zapasy.

Drugi kwartał 2021 r. to także kontynuacja prac nad preprodukcjami, które mają na celu ocenę zainteresowania danymi grami i zdecydować o wprowadzeniu ich do produkcji w 2021/2022 roku.

### **IV. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM**

Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2021.

### **V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI**

W II kwartale 2021 r. realizacja działań i inwestycji przebiegała zgodnie z przyjętym harmonogramem. W dniu 22 lipca 2021 r. został wydany darmowy prolog gry Succubus. Emitent kontynuował również pracę na grami Paranoid oraz Tormentor.

**VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE**

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

**VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ**

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

**VIII. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZEZ PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYŃ ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI W ODNIESIENIU DO KAŻDEJ JEDNOSTKI ZALEŻNEJ NIEOBJĘTEJ KONSOLIDACJĄ**

Nie dotyczy.

**IX. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ**

Nie dotyczy.

**X. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU**

Akcjonariusz	Liczba akcji	% udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów na WZA	% udział głosów na WZA
PlayWay S.A.	35922500	59,88%	35922500	59,88%
Tomasz Dutkiewicz	4285000	7,14%	4285000	7,14%
Jakub Trzebiński	3963625	6,61%	3963625	6,61%
Pozostali	15818875	26,37%	15818875	26,37%
Razem	59990000	100%	59990000	100%

**XI. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY**

*Tabela dot. zatrudnienia:*

<i>Forma zatrudnienia</i>	<i>Liczba zatrudnionych</i>	<i>Liczba pełnych etatów</i>
<i>Umowa o pracę</i>	<i>12</i>	<i>12</i>
<i>Umowa o dzieło, zlecenie i inne</i>	<i>13</i>	<i>----</i>

*Dane na koniec II. Kwartału 2021 r.*

Bydgoszcz, 16.08.2021 r.

Tomasz Dutkiewicz

Prezes Zarządu